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Talvivaara on tehnyt tuotevirtasopimuksen sinkkituotannostaan  
Nyrstarin kanssa ja uudelleenrahoittaa projektilainan 

 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n kaivostoimintaa harjoittava tytäryhtiö Talvivaara Sotkamo 
Oy (yhdessä tai kumpikin erikseen “Talvivaara” tai “Yhtiö”) on allekirjoittanut pitkäaikaisen 
tuotevirtasopimuksen sinkkituotannostaan (“Sopimus”) Nyrstar NV:n kanssa (“Nyrstar”) 
(yhdessä “Osapuolet”) Yhtiön pääomamarkkinapäivillä marraskuussa 2009 ilmoitettujen 
strategisten tavoitteiden mukaisesti.   
 
Sopimusehtojen mukaisesti Talvivaara toimittaa koko sinkkituotantonsa Nyrstarille kunnes 1,25 
miljoonaa tonnia sinkkiä on toimitettu (vastaa noin 2 miljoonaa tonnia sinkkisulfidia 65% 
pitoisuusasteella). Talvivaaran tuotantosuunnitelman mukaisesti Osapuolet odottavat tuotannon 
ylösajon 90.000 tonniin sinkkiä vuodessa toteutuvan vuoteen 2012 mennessä. Sopimuksen 
kestoksi suunnitellulla tuotannon tasolla arvioidaan 10-15 vuotta. Toimitusten odotetaan alkavan 
helmikuussa 2010. 
 
Nyrstar maksaa 335 miljoonan dollarin ostohinnan sinkkituotevirrasta. Ostohinnan lisäksi 
Nyrstar maksaa Talvivaaralle 350 euron louhinta- ja prosessointimaksun jokaisesta tonnista 
toimitettua sinkkiä (maksuun liittyy hinnankorotusmekanismi, joka perustuu rikin ja propaanin 
hintamuutoksiin). Tämän lisäksi Osapuolet ovat sopineet seuraavasta hinnanjakomekanismista 
sinkin markkinahinnan perusteella: 
 

• vähintään sopimuksen seitsemän ensimmäisen voimassaolovuoden aikana tai kunnes 600.000 
tonnia sinkkiä on toimitettu Nyrstar maksaa Talvivaaralle 10% Lontoon metallipörssin (”LME”) 
sinkin hintanoteerauksesta siltä osin kuin noteeraus ylittää 2.500 dollaria tonnilta (3.000 dollariin 
tonnilta asti), ja 30% LME:n sinkin hintanoteerauksesta siltä osin kuin noteeraus ylittää 3.000 
dollaria tonnilta; ja 

• tämän jälkeen Sopimuksen loppuaikana Nyrstar maksaa Talvivaaralle 30% siitä osuudesta, 
millä LME:n sinkin hintanoteeraus ylittää 350 euron louhinta- ja prosessointimaksun jokaisesta 
tonnista toimitettua sinkkiä. 
 
Nyrstar on myös sopinut toimittavansa Talvivaaralle enintään 150.000 tonnia rikkihappoa 
vuodessa Sopimuksen voimassaoloaikana. Rikkihappoa käytetään Talvivaaran 
bioliuotusprosessissa. 
 
Sopimuksen lopullinen voimaantulo edellyttää tiettyjen tavanomaisten ehtojen täyttymistä. 
Ehtojen odotetaan täyttyvän ja Sopimuksen tulevan voimaan arviolta 29.01.2010. 
 
Sopimus varmistaa Talvivaaralle suotuisan pitkäaikaisen kaupallisen järjestelyn Yhtiön 
sivutuotteena tuottamalle sinkille. Nyrstarilta saatava 335 miljoonan dollarin maksu tuotevirrasta 
mahdollistaa Talvivaaralle projektilainan uudelleenrahoituksen kokonaisuudessaan. Tämä lisää 
merkittävästi Yhtiön strategista ja taloudellista toimintavapautta niin, että se vastaa Yhtiön 
riskiprofiilia tuotannon onnistuneen käynnistämisen ja ylösajon jälkeen. Louhinta- ja 
prosessointimaksu, yhdessä sinkin hintakehitykseen liittyvän hinnanjakomekanismin kanssa, 
takaavat Talvivaaralle vakaan ja varman kassavirtaprofiilin sekä osaltaan suojaavat Yhtiön 
suotuisaa asemaa suorilta tuotantokustannuksiltaan kilpailukykyisenä tuottajana. 
  
Valitsemalla Nyrstarin yhteistyökumppanikseen Talvivaara on saavuttanut molemmille 
Osapuolille suotuisan sopimuksen Yhtiön sivutuotteena tuottaman sinkin toimituksista ja 
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sinkkivirran hyödyntämisestä rahoitusjärjestelyssä. Sopimus Nyrstarin kanssa täydentää 
Talvivaaran jo olemassa olevaa nikkelin ja kobolttin myyntisopimusta Norilsk Nickel Harjavalta 
Oy:n kanssa ja vahvistaa edelleen merkittävien teollisten toimijoiden positiivista näkemystä 
Yhtiön operatiivisestä toiminnasta. 
 
Talvivaaran toimitusjohtaja Pekka Perä kommentoi:  
 
"Olen erittäin tyytyväinen voidessani julkistaa tämän merkittävän virstanpylvään Talvivaaran 
historiassa. Nyt allekirjoitettu Sopimus mahdollistaa sivutuotteena tuottamamme sinkin 
hyödyntämisen rahoitusjärjestelyissä hyvillä ehdoilla ja projektilainamme 
uudelleenrahoittamisen. Nyrstarin kanssa allekirjoitetun Sopimuksen ansiosta Talvivaaran 
pääomarakenne paranee merkittävästi, mikä lisää Yhtiön toiminnan vapausasteita ja tarjoaa 
vahvan pohjan Talvivaaran tulevalle kehitykselle. Olen tyytyväinen pitkäaikaisesta 
kumppanuudestamme Nyrstarin kanssa, ja arvostamme heidän antamaansa merkittävää 
tunnustusta Talvivaaran operatiiviselle toiminnalle. " 
 
Talvivaaran allekirjoittamasta Sopimuksesta kerrotaan puhelinkokouksessa, joka alkaa 
25.01.2010 klo 12.00 Suomen aikaa:  
 
Puhelin: 0800 112 363 
Kokoustunnus: 53007193.  
 
Kokouksen taltioinnin voi kuunnella 7.2.2010 asti: 
Puhelin:  +44 (0) 1452 55 00 00 
Taltiointitunnus: 53007193#. 
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Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö tähtää kansainvälisesti merkittäväksi perusmetallien tuottajaksi, 
joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan 
avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista 
taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan 
suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Malmivarat riittävät vähintään 46 
vuoden tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja 
kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon 
pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu FTSE 250 -indeksiin. Lisätietoja 
www.talvivaara.com. 
 
Nyrstar 
Haluttu yhteistyökumppani toimittamaan välttämättömiä hyödykkeitä muuttuvan maailman 
kehittämiseksi.  Nyrstar on johtava kansainvälinen monimetalliyhtiö, joka tuottaa merkittäviä 
määriä sinkkiä ja lyijyä sekä muita metalleja (mm. hopeaa, kultaa ja kuparia). Nyrstarin osakkeet 
noteerataan NYSE Euronext Brysselissä symbolilla NYR. Lisätietoja www.nyrstar.com. 


